Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Pós-Graduação Lato sensu em Educação para o Trânsito e Cidadania na Modalidade Educação a Distância

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

A equipe de execução dos trabalhos referente ao CONVÊNIO TRIPARTITE Nº 001/2023, instituída pela
Portaria 2958/GAB-CNP/IFRR, de 14/09/2023 , responsável pelo EDITAL 14/2023 - GAB/DG-
CNP/IFRR, torna público qua não houve recursos contra a lista provisória de inscritos, protocolados
no prazo previsto em edital.

Caracaraí-RR, 16 de outubro de 2023.

Cassiano Henrique Monteiro Corrêa Ramos

Coordenador da Pós Graduação em Educação para o Trânsito e Cidadania

Portaria 2958/GAB-CNP/IFRR, de 14/09/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Cassiano Henrique Monteiro Correa RamosCassiano Henrique Monteiro Correa Ramos , DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEN (CNP)DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEN (CNP), em 16/10/2023 18:51:35.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 16/10/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

239754

0a10ca9deb

	Documento assinado eletronicamente por: